
DERNEĞİN TÜM ÜYELERİNE 

ama özellikle de ver.di ulusal kongresi 

delegelerine 

 HAYIR DIYIN! 
DGB 2022 Federal Kongresi'nin, DGB Federal Yürütme 

Kurulu'nun kışkırtmasıyla ve tüzüğümüzü ve 

kararlarımızı ihlal ederek "Silah sevkiyatına ve 

yeniden silahlanmaya evet!" kararı almasının 

ardından, bu karar şimdi ver.di Federal Kongresi'nde 

ver.di Yürütme Kurulu'nun inisiyatifi ve sendika konseyinin onayıyla takip edilecektir:: sözde "kapsamlı 

güvenlik konsepti" bahanesi altında açıkça "askeri güvenliği", dolaylı olarak "silahlanmayı ve yeniden 

silahlanmayı" ve Alman askerlerinin savaşta kullanılmasını destekleyen bir savaş mantığına evet. 1 Sözde "kapsamlı 

güvenlik konsepti" kisvesi altında açıkça "askeri güvenliği", dolaylı olarak "silahlanmayı ve yeniden 

silahlanmayı" ve Alman askerlerinin savaşta kullanılmasını - "ulusal ve müttefik savunmadaki 

görevlerini yerine getirmek için ne gerekiyorsa" - savunan ve tüm bunları "Kargaşa içindeki bir dünyada 

barış, güvenlik ve silahsızlanma için beklentiler" başlığı altında yapan ve gerçek özü gizleyen bir savaş 

mantığına evet. 

 
Birçok sözle ve yöneticilerin "özel sorumluluğuna" yapılan bir çağrıyla süslenen delegeler, özellikle 

Ukrayna'ya verilen askeri destek için Alman hükümetiyle dayanışma için ellerini kaldırmalıdır. Bugün bu, 

misket bombaları da dahil olmak üzere dünya çapında yasadışı olan silahların tedarik edilmesi anlamına 

geliyor; yarın ise askerler anlamına gelebilir! 2018'de kararlaştırılan 100 milyar Avroluk silah programı, 

sadece "sadece Bundeswehr için" olduğu için kısmen reddediliyor; çünkü aynı hükümet, diğer tüm 

hükümetleriyle aynı neoliberal kamu hizmetlerini boşaltma programını kararlılıkla ve açıkça sürdürüyor. 

Önceki hükümetler. "Bundeswehr ve NATO'nun donatılması ve yeniden donatılması" sadece "sınırsız" 

olmalıdır. 

 
Bu, militarist mantığa verilen son selamdır ve temel sendikal inançlarımızın tam tersidir: askeri terimlerle 

düşünmeyi reddederek birleştik. Bu, küçük bir kelimenin eklenmesiyle tam tersine dönüşüyor: "Tamamen 

askeri kategorilerde düşünmeyi reddetme konusunda birleşiyoruz. 

 
Bizler, ver.di sendikacıları, aynı zamanda IG Metall ve diğer DGB sendikacılarıyız, 

ver.di. ulusal kongresi ̇delegeleriṅe sesleniẏoruz: 

 

HAYIR DIYIN! 
Alman savaş yürüyüşü ile omuz omuza yenilenmiş bir 

sendikacılık için elinizi kaldırmayın! 
 

1914'te ne olduğunu unutmadık: Avrupa'nın dört bir yanındaki sendika liderleri, daha önce alınan tüm 

kararları ihlal ederek üyelerini savaşa gönderdiler - sözde "Ruslara karşı despot çar" için değil, 

gerçekte Krupp, Thyssen ve Co. şirketlerinin kârı için yapılmıştır. Sonuç olarak, kale barışı ilan edildi ve 

tüm sınıf ve emek mücadelesi durduruldu ve grevlere destek askıya alındı. 
 
 
 

 
1 Tüm italik yazılar ana cümlenin orijinal metnidir (bkz. sarı işaretler). 



HAYIR DIYIN! 
ver.di ulusal kongresi ̇iç̇iṅ ana öneri ̇üzeriṅe 

 
• "Silah transferine evet!" diyerek, 4. madde, 3. fıkra, i bendinde bizi "militarist eğilimlerle 

mücadele etmekle" yükümlü kılan anayasamızı ihlal etmekte ve silah transferine karşı daha önce 

aldığımız tüm açık ve net kararları görmezden gelmektedir. 

• "Silahlanmaya ve yeniden silahlanmaya evet!" diyerek, İlkeler Bildirgemizi ve dolayısıyla 

"genel silahsızlanma" ve "silahlanma hakkı" konusundaki binlerce kez teyit edilmiş 

tutumumuzu ihlal etmektedir. 

zulümden, işkenceden ve savaştan korunma hakkı" "dünün sözleri" haline gelmiştir. 

• Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısının 1945'ten bu yana Avrupa'daki ilk savaş olduğunu iddia ederek, 

NATO'nun 1999'da Yugoslavya Federal Cumhuriyeti'ne karşı başlattığı ve Almanya'nın da 

katılımıyla 78 gün boyunca uluslararası hukuku ihlal ederek gece gündüz bombaladığı saldırı 

savaşını "görmezden geliyor". 

 
Tüm bunları "unutan" herkes Alman Savaş Partisi'nin bir üyesi haline gelir. Günümüz dünya savaşlarının 

"özgürlük" ya da "despotizm", "saldırganlık" ya da "meşru müdafaa" ve hatta "uluslararası ve insan 

hakları" ile ilgili olduğunu düşünen herkes, her iki tarafın da savaş propagandasının kurbanı olmuştur. Hikaye 

hiçbir zaman bunlardan herhangi biriyle ilgili olmamıştır ve mesele de bu değildir. 

 
Bu nedenle, önceki yıllarda alınan kararlara sadık kalalım. 

Silah teslimatı yok! Hiçbir tür silah yok! ... ama silahsızlanma - derhal! Bizim 

pozisyonumuz anti-militarist ve uluslararasıdır ve öyle kalacaktır. 

 
Bizim için, kendi tarihimizden aldığımız bir ders olarak tek bir çözüm olabilir: 

• Bizim geleceğimiz Alman hükümetiyle ya da başka bir savaş partisiyle değildir. 

• Geleceğimiz, İtalya ve Yunanistan'da silah tedarikine karşı mücadele eden işçilerle, 
Fransa, Britanya ve dünyanın dört bir yanında savaşa ve kriz ve savaşın 
maliyetlerinin hepimize yansıtılmasına karşı tekrar tekrar grev yapan 

meslektaşlarımızla birlikte. 

• Dayanışmamız Ukrayna, Rusya, Belarus ve dünyanın dört bir yanındaki işçilere, 
vicdani retçilere, asker kaçaklarına ve mültecilere aittir! 

 

Egemenlerin "toplumsal barış "ından açık bir kopuş: 

SAVAŞLARINIZIN BEDELİNİ ÖDEMEYECEĞİZ! 

SİLAHLAR İNDİRİLSİN - ÜCRETLER YÜKSELSİN! 

Bunun için birlikte ve örgütlü bir şekilde mücadele edelim! 

 

Dilekçeyi imzalayın ve desteğinizi e-posta yoluyla şu adrese gönderin: info@sagtnein.org- posta 

yoluyla SAGT NEIN!, Am Steg 1, 53757 Sankt Augustin 

 
Ekteki listeye adımı yazarak, aşağıdaki hususlara muvafakat ettiğimi beyan ederim. 
Adımın, şirketimin, sendikamın ve üyeliğimin yayınlanması, bu yayınlar başlatanlar tarafından herhangi bir 
zamanda gayri resmi olarak geri çekilebilir. 

mailto:info@sagtnein.org-


İsim: 

İsim: 

Fonksiyon: 

Birliğin işleyişi: 

E-posta: 

Mobil: Tarih, İmza 
 

Ekteki listeye adımı girerek, adımın, şirketimin, sendikamın ve üyeliğimin yayınlanmasına izin veriyorum; bu 

izin, başlatanlar tarafından herhangi bir zamanda gayri resmi olarak geri çekilebilir. 
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